
                   

 

 

 

 

  
 

  

 

Kraków, dnia 1 czerwca 2021 r. 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
 
Nr sprawy: BZP-3942-24/2021 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
do zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania 

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na usługę pn.:  

 

Świadczenie dostępu do korzystania z usług rekreacyjno - sportowych dla 

pracowników Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, ich 
dzieci oraz osób towarzyszących 

 

nr referencyjny BZP-3942-24/2021 
 

prowadzonego przez Akademię Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust.2. 
 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późniejszymi 

zmianami), przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert dokonanego przy pomocy Platformy 

zakupowej. Po rozszyfrowaniu i otwarciu plików złożonych ofert (wpłynęła jedna oferta),  

Zamawiający przekazuje ustalone na ich podstawie informacje: 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 

Cena oferty brutto  

[złotych] 

Dostępność obiektów 

świadczących usługi 

w Krakowie 
 

Oferta 
nr 1  

Benefit Systems Spółka Akcyjna  
00-844 Warszawa, Plac Europejski 2  

340 080,00            179 obiektów 

 

 

 

Sporządziła Sekretarz Komisji Przetargowej 

                       mgr Anna Dąbkowska 

 

 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

